
Autoturisme 4x4

 Detalii
-------------------

Organizator: ORASUL EFORIE (CONSILIUL LOCAL EFORIE)●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-07-2022●

Data aparitiei: 29-07-2022●

 Domenii
-------------------

Alte autoturisme (CPV: 34115000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1073720]

Autoturisme 4x4

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1108809 / 14-06-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORASUL EFORIE (CONSILIUL LOCAL EFORIE)
CIF: 4617794
Adresa: Strada: Progresului, nr. 1, Constanta, Eforie Sud, Romania, 905360
Email: secretariat@primariaeforie.ro
Telefon: +40 241748633
Fax: +40 241/748979
Persoana contact: VIORICA GRECEANU
Punct(e) de contact: VIORICA GRECEANU
In atentia: VIORICA GRECEANU
URL: www.primariaeforie.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Autoturisme 4x4

Cod CPV:
34115000-6 - Alte autoturisme (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Achiziționare autoturisme.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 227312.18 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
86066 / 28-07-2022

Denumire Contract:
Contract de furnizare autoturisme marca DACIA DUSTER 2 (doua) buc

Valoare Contract: 227312.18 RON

Castigator:
AUTO HAUS TUDOR SRL
CIF: RO17555634
Adresa: Strada Centura de Vest, Nr. DN2A, Constanta, Ovidiu,
Email: office@autohaustudor.ro
Telefon: +40 728111465

-----


